分类广告

广东建设报

06 公告

欢迎刊登各类公告
联系电话：87750217 87133731

2025年12月26日 星期五 美编/杨榆洁 校对/邓新灵

遗失声明 广州拉柏科技合伙企业
（有限合伙） 遗失公章、财务专用
章、法人章 （陈霖峰）、发票专用
章、合同专用章各一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州拉贝拉企业管理有限
公司遗失公章、财务专用章、法人章
（陈霖峰）、发票专用章、合同专用章
各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州卓越城市服务有限公
司遗失公章、财务专用章、发票专用
章、合同专用章、法人章 （杨志凛）
各一枚，现声明作废。

遗失声明 瑞运国际贸易 （广州） 有
限公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州昶维物流有限公司遗
失公章、财务专用章、法人章（胡赵
琴）各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州杰海智能技术有限公
司遗失公章、财务专用章、发票专用
章、合同专用章、法人章 （张敏瑜)
各一枚，现声明作废。

遗失声明 十一森林 （广州） 农业科
技有限公司遗失公章及营业执照副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440115MACUM3XD09， 编 号
S1012023018099G，现声明作废。

撤销公告 广州富贵通机电工程有限
公司撤销于2024年12月20日在《广
东建设报》刊登的遗失公章声明，该
公章已找回，并正常使用，特此公
告。

遗失声明 东莞顶昇商贸有限公司遗
失公章、财务专用章各一枚，现声明
作废。

遗失声明 广州市易臻生物科技有限
公司遗失财务专用章一枚，现声明作
废。

会议通知
广州雅迦天域酒店管理有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440103MA9YF5261L)定于 2026 年 1
月15日10时在广州市荔湾区黄沙大
道粤南大街26-29号1902房召开股东
会决议，商议本公司注销事宜，请全
体股东按时出席。若未按时参会，将
根据公司法及公司章程有关规定办理
注销，特此通知。

广州雅迦天域酒店管理有限公司

遗失声明 广州昱晟建筑工程技术有
限公司遗失财务专用章一枚，印章编
码：4401140067150，现声明作废。

遗失声明 广州宇鹏网络技术有限公
司遗失法人章（王浩）一枚，印章编
码：4401111050824，现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区大石陈美家
禽档遗失营业执照正、副本，注册
号：440126600201430，统一社会信
用 代 码 ： 92440101MA5A1EM41N，
声明作废。

遗失声明 广州粤强服饰有限公司遗
失公章、财务专用章、合同专用章、
发票专用章、法人章（曾小强）各一
枚，现声明作废。

债权人公告
广州市越秀区东山建筑安装工程

公司第一旅社 （统一社会信用代码：
914401018906800868； 字 号 （ 分 ）
4401041401285） 经隶属单位决定终
止经营，拟向企业登记主管机关申请
注销登记。请相关债权人自本公告见
报之日起 45 天内向本企业申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利。特
此公告。联系人：古志斌，电话：
020-87307725。

遗失声明 曾广键遗失广州市农村财
务专用收据，票据号码 0073872，内
容圣基地合同履约保证金，金额3000
元，现声明作废！

遗失声明 广州中铭再生资源回收有
限公司遗失法定名称章一枚，印章编
码：4401140173806，现声明作废。

遗失声明 广州咏颜贸易有限公司遗
失营业执照正、副本，统一社会信用
代码91440106MA9YDLRC2Q，及公
章、财务专用章、法人章 （陈明锋）
各一枚，声明作废。

遗失声明 广州市展弘工艺品有限公
司遗失法定名称章、财务专用章、合
同专用章、法人章 （林秋波） 各一
枚，现声明作废。

债权人公告
广州市华达钢钉厂（统一社会信

用代码：91440101190805482E） 经企
业决定终止经营，拟向企业登记主管
机关申请注销登记。请相关债权人自
本公告见报之日起 45 天内向本企业
申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利。特此公告。联系人：李秀云，电
话：13711620292。

遗失声明 广州市海珠区小雪茶饮店
（个体工商户） 遗失食品经营许可证
正 、 副 本 ， 许 可 证 编 号 ：
JY24401050539854，现声明作废。

解散公示、清算组备案、债权人公告
广州青峰投资管理有限公司，统

一 社 会 信 用 代 码 ：
914401063401212121，经股东会决议
解散并注销。现已成立清算组进行清
算，清算组成员：刘超、曹春燕，清
算组负责人：刘超。请相关债权人自
本公告见报之日起 45 天内向本公司
清算组申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利。清算结束后，本公司将向
公司登记主管机关申请注销登记，特
此公告。

解散公示、清算组备案、债权人公告
广州青云股权投资管理有限公

司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59RHXAX1，经股东会
决议解散并注销。现已成立清算组进
行清算，清算组成员：刘超、曹春
燕，清算组负责人：刘超。请相关债
权人自本公告见报之日起 45 天内向
本公司清算组申报债权，逾期不申
报，视为放弃权利。清算结束后，本
公司将向公司登记主管机关申请注销
登记，特此公告。

遗失声明 广州七九八原创摄影有限
公司遗失法定名称章、财务专用章、
法人章（陈海燕）各一枚，现声明作
废。

遗失声明 南极星 （广州） 生物科技
有 限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9UUTJJXJ） 遗失财务专
用章、发票专用章、合同专用章各一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州海珠区口味福美食店
遗失食品经营许可证副本，许可证编
号 JY24401050449539，现声明作废。

遗失声明 广州元旭健康美容中心
（ 个 人 独 资 ）（ 统 一 社 会 代 码
91440113MADG4U4Y2R） 遗 失 公
章、财务专用章、合同专用章、发票
专用章、法人章 （ 张燕娇） 各一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区平南食品经
营部遗失食品经营许可证副本，许可
证编号 JY14401050244709，现声明作
废。

遗失声明 广东涌泉文化传媒有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440113MAC3CQQN1G）遗失法定
名称章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市海维饲料有限公司
工会委员会遗失广东省工会社会团体
法 人 资 格 证 ， 粤 工 社 法 证 字 第
020801325 号，现声明作废。

遗失声明 合众共赢 （广州） 商务服
务有限公司遗失银行开户许可证，核
准号 J5810143972401，现声明作废。

遗失声明 广州祥牛食品有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440112MA59DM5X76）遗失公章
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市博豪金属制品有限
公司遗失财务专用章、法人章（谷子
凤）各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市瑞喜科技有限公司
（ 统 一 社 会 代 码
91440101MA9UN19C4G） 遗失财务
专用章、合同专用章、发票专用章、
法定名称章各一枚，现声明作废。

遗失声明 沈朝鸿遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5ABUYY10，现声明作
废。

遗失声明 广州人得乐科技有限公司
（ 统 一 社 会 代 码
91440101MA5CJ45G45） 遗 失 公 章 、
财务专用章各一枚，现声明作废。

遗失声明 肖丽南遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5A4NAC1H， 注 册 号
440103600026296，现声明作废。

遗失声明 广州岭荟科技有限公司遗
失财务专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 中达建筑设计有限公司广
州白云分公司遗失营业执照正、副
本，统一社会信用代码
91440111MACRKKER7B，现声明作
废。

清算及解散公告
广州市南荣物流服务有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码
9144011556226063X0）经股东会决议
解散，现已成立清算组进行清算，清
算组成员 顾俊鑫、朱劲松，清算组
负责人 顾俊鑫、朱劲松。请各债权
人自本公告见报之日起 45 天内向本
公司清算小组申报债权。逾期不申
报,视为放弃权利。清算结束后，本
公司将向公司登记主管机关申请注销
登记，特此公告。

减资公告 广东爱耀服装有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA59N66Y2Q） 股 东 会 决
议，注册资本由原来 1000 万元减资
至 10 万元。请债权人自本公告见报
之日起 45 日内向本公司申报债权，
逾期不申报，视为放弃权利，本公司
将向公司登记机关申请变更登记。

解散、清算及债权公告
广州市天河区爱丁堡餐饮店（统

一社会信用代码 91440101MA5CJ-
TUJ69） 经股东会决议解散，现已成
立清算组进行清算，清算组成员 陈
运金，清算组负责人 陈运金。请各
债权人自本公告见报之日起 45 天内
向本公司清算小组申报债权。逾期不
申报,视为放弃权利。清算结束后，
本公司将向公司登记主管机关申请注
销登记，特此公告。

清算公告 广州市番禺区苹川体育培
训中心有限公司（民办学校办学许可
证 144011370003379 号） 根据广州市
番禺区教育局的管理条例，本公司举
办方现向广州市番禺区教育局申请注
销登记，现已成立清算组。请债权人
于自见报起 45 天内向本公司清算组
申报债权。特此公告。

解散、清算及债权公告
广州皓翼电力科技有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码
914401017475562692） 经股东会决议
解散，现已成立清算组进行清算，清
算组成员 李启宇：13922218099
吴宇文：18665051950，清算组负责
人 李启宇 吴宇文。请各债权人自本
公告见报之日起 45 天内向本公司清
算小组申报债权。逾期不申报,视为
放弃权利。清算结束后，本公司将向
公司登记主管机关申请注销登记，特
此公告。

解散、清算及债权公告
展弘（广州）纺织有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码
91440113MAC7GF070X） 经 股 东 会
决议解散，现已成立清算组进行清
算，清算组成员 李翠玲、陈超群，
清算组负责人 李翠玲。请各债权人
自本公告见报之日起 45 天内向本公
司清算小组申报债权。逾期不申报,
视为放弃权利。清算结束后，本公司
将向公司登记主管机关申请注销登
记，特此公告。

解散、清算及债权公告
广州市金寿丰饲料有限公司（注

册 号 4401011107215） 于 2025 年 12
月 18 日召开股东会决议解散，现已
成立清算组进行清算，清算组成员
董可铸，清算组负责人 董可铸，清
算组办公地址 广州市白云区龙归镇
北村第七生产队，清算组联系电话
13808893958。请相关债权人自本公
告见报之日起 45 天内向本公司清算
组申报债权债务。清算结束后，本公
司将向公司登记主管机关广州市市场
监督管理局申请注销登记，特此公
告。

遗失声明 广州海珠区烧火屋土菜馆
遗失食品经营许可证副本，证号:
JY24401050421312， 现 登 报 声 明 作
废。

遗失声明 广州新万龙供应链有限公
司, 统 一 社 会 信 用 代 码
（91440605MA4X92DF4N）， 遗 失 发
票专用章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州空晴科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440106MADL0PBD4G） 遗 失 公
章，财务章，合同章，法人章（张传
金），发票章各一枚，现登报声明作
废。

遗失声明 佛山市旺钛新材料有限公
司遗失营业执照正副本。注册号:
440681012313811，统一社会信用代
码:91440606MACQR3TB2C，现登报
声明作废。

遗失声明 广州市香鑫袋业包装制品
有限公司遗失营业执照正本。统一社
会 信 用 代 码:
91440105MA59DYQ97A， 编 号:
S0612020128540G，现登报声明作废。

遗失声明 广州三姑娘商贸有限公司
遗失营业执照正副。统一社会信用代
码:91440104MADQACBE63， 编 号:
S0412024013643，现登报声明作废。

遗失声明 广州蜂鸟体育发展有限公
司遗失公章，财务专用章，法人章
（王智阳），发票专用章，合同专用章
各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州美姗依贸易有限公司
遗失公章一枚。遗失营业执照正副
本。注册号:440110003067084，统一
社 会 信 用 代 码:91440101MA5CTU-
JLXL，现登报声明作废。

遗失声明 广东粤徽家具有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5D5D9Q0N） 遗失法人
章（贾波）一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市天河区新塘鑫华贸
易 商 行 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
92440106MAC1E0Q60J） 遗失法定名
称章，财务专用章各一枚，现登报声
明作废。

遗失声明 广州良创智启企业咨询合
伙企业(有限合伙) (统一信用代码
91440112MAE6R0WF1W; 编 号
S1252024006393G)遗失了广州市黄埔
区市场监督管理局于2024年12月11
日核发营业执照正副本，声明作废。

遗失声明 经营者:杨佩原不慎遗失营
业 执 照 正 副 本 ， 注 册 号 ：
440104600365046，统一社会信用代
码号:92440101MA5A3GTT7A，现登
报声明作废。

遗失声明 （个人）A95方学锦遗失由
广州市新濠畔鞋材皮革五金批发广场
有限公司开具广东省地方税收通用发
票 （合同保证金） 1 份。发票代码
244011507990 号 码:02895703, 金 额:
35640元。声明作废。

遗失声明 广州市清爱贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5D4ACJ90） 遗失法人章
（成宇齐）一枚，现登报声明作废。

注销公告
广州市白云区星辰未来人工智能

科技创新创业中心(统一社会信用代
码：52440111MJK999577K)，理事会
决议：因本中心由成立至今无业务开
展，同意本中心注销，现拟向广州市
白云区民证局登记机关申请注销登
记。请债权人自本公告见报之日起45
天内前来办理有关手续，逾期不办者
视为放弃，特此公告。联系人：蔡佩
珊，联系电话：18988993992。
广州市白云区星辰未来人工智能科技
创新创业中心

2025年12月25日

遗失声明 李泽楷遗失警官证，证号
027487，声明作废。

遗失声明 胡海良，2025年12月22日
因保管不善遗失广东省司法厅 2023
年5月31日颁发的律师执业证书，律
师 执 业 证 书 号 ：
14413200910129264，执业证书流水
号：11916369，现声明作废。

遗失声明 湛江市东海岛东山镇开贰
园艺遗失营业执照正、副本原件，注
册号：440806600033623，声明作废。

遗失声明 陈日飞遗失广州市白云区
太和镇太和北路丰泰小区D栋202房
购房协议书一张，购房收据一张，金
额￥15000.00元，现声明作废。

遗失声明 广东良品铺子食品有限公
司广州新塘永旺分店遗失营业执照副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440118MAE5YTH935， 现 声 明 作
废。

遗失声明 珠海市平沙水厂遗失营业
执照正副本，统一社会信用代码：
91440410279720143L，声明作废。

遗失声明 珠海市红旗自来水公司遗
失营业执照正副本，统一社会信用代
码：9144040427971013XN，声明作
废。

遗失声明 珠海市小林镇自来水公司
遗失营业执照正副本，统一社会信用
代码：91440404MAA47WU99P，声
明作废。

遗失声明 珠海市三灶管理区自来水
公司遗失营业执照正副本，统一社会
信用代码：91440404279665690P，声
明作废。